
نکته

گفت‌وگو

تعمیق بحران در جنگ اوکراین 
باوجود تعمیق بحران نظامی در اوکراین، ۲۹ کشور عضو پیمان آتلانتیک 
کرات مستقیم بین مسکو و  شمالی )ناتو( همچنان از میزبانی هرگونه مذا
خ می‌دهد که تحلیل‌های پیشین  کی‌یف طفره می‌روند. این وضعیت در حالی ر
کثر  کرون، نشان می‌داد طرفین به حدا رهبران ارشد اروپایی، ازجمله امانوئل ما
کرد  ظرفیت‌های عملیاتی خود در میدان رسیده‌اند؛ فرضیه‌ای که پیش‌بینی می‌
گذاری اراضی خواهد شد و روسیه نیز قصد ندارد عملیات خود  اوکراین مجبور به وا

را فراتر از مرزهای منطقه دونباس گسترش دهد.
بااین‌حال، تحولات میدانی اخیر، این برداشت استراتژیک غرب را به‌شدت به چالش 
گزارش‌های دریافتی از منابع اوکراینی، روسیه اخیرا بزرگ‌ترین  کشیده است. بر اساس 
حملات متمرکز خود با استفاده از موشک و پهپاد را علیه زیرساخت‌های حیاتی انرژی 
که  تا سحرگاه جمعه ادامه یافت،  گسترده  کرده است. این تهاجم  کشور سازماندهی 
شامل شلیک ترکیبی از ۳۵ فروند موشک )شامل پرتابه‌های بالستیک( و حدود ۶۰ فروند 
پهپاد انتحاری به‌سوی تأسیسات کلیدی استخراج و فرآوری گاز در استان‌های خارکیف 
گرفته شده در  کار  کلی تسلیحات به  در شمال شرق و پولتاوا در مرکز اوکراین بود. برآورد 
که هدف اعلام‌شده  این عملیات عظیم، ۳۸۱ پهپاد و ۳۵ موشک تخمین زده می‌شود 
کردن شبکه برق پیش از فرارسیدن زمستان بوده است.  مسکو از این حمله، فلج 
گسترش دامنه حملات به مناطقی چون خارکیف و پولتاوا، این سؤال اساسی را پیش 
کشد: آیا کرملین به‌صورت عمدی در حال بازتعریف نقشه‌های جنگی خود و خروج از  می‌
محدوده‌های از پیش تعیین‌شده در دونباس است؟ریشه اصلی این تشدید تنش را باید 
در عدم پذیرش »الزامات امنیتی« از سوی ناتو توسط روسیه جست‌وجو کرد. مسکو قویا 
بر این باور است که تعهدات رسمی برای پایان دادن به درگیری باید مستقیما از سوی خود 
»ناتو« صادر شود، زیرا آن‌ها اعتبار تضمین‌های ارائه شده توسط دولت فعلی اوکراین را 
کافی نمی‌دانند. در مقابل، ایالات‌متحده و متحدان اروپایی بر یک آتش‌بس پایدار اصرار 
گسترش  کامل نیروهای روسیه و پذیرش رسمی  که پیش‌شرط آن، عقب‌نشینی  دارند 
بیشتر ناتو به سمت شرق است.در چنین شرایطی، انتظار برای دستیابی به هرگونه توافق 
آتش‌بس، بیش از یک سراب نخواهد بود. تداوم این مسیر تنش‌آفرین، روسیه را وادار به 
کند و درنتیجه، »اصول و مبانی« سیاسی  پذیرش ریسک‌های نظامی بزرگ‌تر در میدان می‌
کشد. هرگاه محیط عملیاتی )میدان نبرد( دستخوش تغییر شود،  غرب را به چالش می‌
گردند و دستیابی به صلح را به هدفی  کم بر آن نیز دگرگون می‌ »چارچوب‌های نظری« حا
کنند؛ قانونی که به نظر می‌رسد رهبران ارشد اروپایی عامدانه  دورتر از همیشه تبدیل می‌
از پذیرش پیامدهای آن سر باز می‌زنند. برخی از تحلیلگران و متخصصان استراتژی‌های 
کلان امنیتی در اروپا نسبت به این رویکرد غیرواقع‌بینانه نسبت به جنگ اوکراین هشدار 
گاهی اروپائیان نسبت به حدود توانایی خود در ایجاد و مدیریت  داده و آن را نشانه‌ای از ناآ

بحران‌هایی می‌دانند که خود مسبب آن بوده‌اند.

فادی بودیه،   تحلیلگر لبنانی در گفت‌وگو با »رسالت«:
نتانیاهو در حل معادله حکمرانی غزه هم 

شکست خورد
کید کرد: نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی علاوه بر ابعاد میدانی   یک تحلیلگر لبنانی تأ

کام مانده است.  جنگ، در حل معادله حکمرانی در دوران پساجنگ غزه نیز نا
فادی بودیه در گفت‌وگو با »رسالت« اظهار داشت :»بحران غزه، فراتر از عملیات‌های 
کنون در پیچیده‌ترین مرحله خود یعنی »مسئله حکمرانی پس  نظامی جاری، ا
که نشان می‌دهد نخست‌وزیر  از جنگ« به بن‌بست رسیده است؛ بن‌بستی 
رژیم صهیونیستی ،  بنیامین نتانیاهو، در دستیابی به اهداف اعلامی خود در 
کام مانده است.به عبارتی گویاتر، رژیم اشغالگر  جبهه‌های میدانی و فرامتنی، نا
قدس در قبال شرایط پساجنگ غزه ) پساآتش بس( دچار نوعی شکست دوگانه 
شده است. یکی از اهداف اصلی رژیم صهیونیستی  از آغاز جنگ غزه و دو سال 
استمرار آن ، نه تنها نابودی توان نظامی حماس، بلکه محو کامل این سازمان از 
ساختار حکومتی نوار غزه بود. بااین‌حال، حماس با قاطعیت اعلام کرده است که 
مسئله اداره غزه را یک امر »داخلی« می‌داند و تسلیم کردن حکمرانی این منطقه 
به نسخه‌های پیشنهادی بازیگران خارجی را برنخواهد تافت. «سردبیر نشریه 
کشیده  گیری، محاسبات تل‌آویو را به چالش  لبنانی المرایا افزود:»این موضع‌
که هرگونه راه‌حل پایدار برای غزه، نیازمند پذیرش از سوی  و نشان می‌دهد 
بازیگران اصلی حاضر در صحنه، یعنی حماس، خواهد بود. درنتیجه، نبود یک 
آلترناتیو مورد قبول و موردپذیرش در داخل غزه، نقشه نتانیاهو برای »روز بعد« 

گیر کرده است.« را عملا زمین‌
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سال چهلم
شماره 11250

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 )به طور فوق العاده( مرحله دوم 

 شرکت تعاونی توسعه و عمران
 شهرستان بیجار

جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی )به طور فوق العاده( شرکت تعاونی توسعه 
وعمران شهرستان بیجار در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/8/22 در 
محل مجتمع امیرنظام با حضور نمایندگان اعضای شرکت تعاونی برگزار می شود 
لذا از کلیه نمایندگان حوزه های تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به موضوعات زیر به شرح دستور جلسه حضور به هم رسانند.
قابل توجه کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونی:

داوطلبان عضویت در سمت هیات مدیره و یا بازرسی شرکت تعاونی، می بایست 
حداکثر یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی مدارک لازم را به دفتر شرکت تعاونی به 

آدرس : بیجار – میدان فاضل – جنب سینما آزادی تحویل نمایند.
مدارک مورد نیاز جهت کاندیداتوری و تصدی سمت هیات مدیره و بازرسی شرکت 
تعاونی : پوشه- تصویر کارت ملی و شناسنامه و کارت پایان خدمت )برای آقایان( – 
 گواهی عدم سوءپیشینه – دو قطعه عکس – مدرک تحصیلی – تکمیل فرم ثبت نام

 در دفتر شرکت تعاونی
نکته : مشمولین قانون منع مداخله وزرا و نمایندگان مجلسین و کارمندان در معاملات 
دولتی و کشوری – مصوب 1337 و قانون ممنوعیت تصدی بیش از یک شغل – مصوب 

1373- مجاز به تصدی سمتهای هیات مدیره و بازرس تعاونی نیستند.
توضیح اینکه جلسه با حضور اکثریت تعداد کل نمایندگان به صورت اصالتی 

رسمیت دارد.
دستور جلسه :

1- بررسی و تصویب صورتهای منتهی به سال مالی 1403
2- بررسی و تصویب گزارش حسابرسی سال 1402

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره طبق اساسنامه تصویبی برای 
مدت سه سال

4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل طبق اساسنامه تصویبی برای مدت یک 
سال مالی

5-تصویب افزایش سرمایه شرکت تعاونی
6- اتخاذ تصمیم درخصوص خط مشی ، برنامه ها، وامها و سرمایه گذاری ها و سایر 

برنامه های پیشنهادی هیات مدیره
7- دادن ماموریت به هیات مدیره جهت ثبت و آگهی رسمی

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی توسعه و عمران شهرستان بیجار
ابوالقاسم تختی

خ ش 1404/7/21 تاریخ انتشار 1404/7/21	

گهی دعوت نوبت دوم آ
چون جلسه مورخ 1404/7/20 به حد نصاب نرسید برای 
بار دوم ، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کشت 
و صنعت و مسکن فجر تامین پایدار )سهامی خاص( به 
 شماره ثبت 47 شناسه ملی 10100038503 دعوت به عمل 
می آید که راس ساعت 9 مورخ 1404/8/7 در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده در محل دفتر مرکزی 

شرکت تشکیل می گردد، حضور به عمل رسانید.
دستور جلسه : انتخاب بازرسین و تصویب تراز سال مالی 
منتهی به 1403 و هر گونه تصمیماتی که در صلاحیت 

مجمع باشد.
هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/7/20
خ ت 1404/7/20

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم 
 شرکت تعاونی مصرف کارکنان 

 صدا  و سیما مرکز آذربایجانغربی  
 به شماره ثبت 466 

و شناسه ملی 10220026010
با عنایت به عدم رسمیت جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول در 
مورخه 1404/7/19 و بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان صدا و سیما مرکز ‌آذربایجان 
غربی راس ساعت 11 روز پنجشنبه مورخ 1404/8/8 در محل تعاونی مصرف صدا و 
سیما واقع در استان آذربایجان غربی شهرستان ارومیه- گلشهر – خیابان گلشهر 
 2- خیابان انتظام – پلاک 0 طبقه همکف و کدپستی 5716657878 تشکیل
 می گردد. از عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم 
راجع به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند 
و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی حضور عضوی در 
مجمع میسر نباشد، می توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا 
نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا واگذار نماید. در این صورت هر عضوی 
می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک 
رای با وکالت داشته باشد.توضیحا اینکه وکالت نامه های عادی بایستی یک روز بعد 
از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل 
دفتر شرکت تنظیم شده و توسط  هیات مدیره بررسی و تایید گردد و در غیر این 
صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های 

اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1403

3- اتخاذ تصمیم در مورد تقسیم سود یا زیان سال 1403
4- طرح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1403

5- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال 
مالی 1404

6- انتخاب یک نفر بازرس به علت اتمام مدت ماموریت
7- طرح و تصویب پاداش هیات مدیره
8- طرح و تصویب حق الزحمه بازرس

هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف صدا و سیما
خ ش 1404/7/21 تاریخ انتشار 1404/7/21	

گهی ثبت نام  آ
  کاندیداهای داوطلب عضویت 

 در هیات مدیره و بازرسان 
 اتحادیه صنفی دامداری 

اتحادیه صنفی همگن دامداری
اعضای محترم اتحادیه همگن دامداری شهرستان ایجرود ، در صورت 
درخواست داوطلبی در هیات مدیره و بازرس اتحادیه صنفی همگن 
دامداری می توانید از تاریخ 1404/7/21 لغایت1404/8/7 )به مدت 
15 روز( از ساعت 12-8 با تحویل مدارک مورد نیاز به دفتر اتاق 
اصناف کشاورزی واقع در زرین آباد، خیابان امام خمینی، 100 متر 

پایین تر از کلانتری ثبت نام نمایید.
جهت  اطلاع از شرایط ثبت نام و مدارک مورد نیاز با شماره های 

09196959602 تماس حاصل فرمایید.
خ ش 1404/7/21 تاریخ انتشار 1404/7/21	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی سرمایه گذاری کارکنان 
 فولاد آذربایجان به شماره ثبت 1386 

شناسه ملی 10200071700
جلسه شرکت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی 
سرمایه گذاری کارکنان فولاد آذربایجان به شماره ثبت 1386 شناسه ملی 1020071700 
در ساعت 15 روز یکشنبه 1404/8/18 در محل نمازخانه کارکنان فولاد آذربایجان 
برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
در ضمن به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود 
و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست  به همراه نماینده خود حداکثر تا 
تاریخ 1404/8/17 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تائید 

وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
ضمنا اشخاصی که متقاضی ثبت نام و کاندیدای عضویت در انتخابات هیات مدیره 
و بازرسی شرکت تعاونی فوق می باشند تا تاریخ 1404/7/27 مدارک هویتی شامل 
)فتوکپی شناسنامه و کارت ملی و گواهی عدم سوءپیشینه و پایان خدمت به همراه 

درخواست کتبی( به رئیس هیات مدیره تحویل نمایند.
در ضمن حق اعتراض به نتایج ثبت نام کاندیداتوری تا 7 روز بعد از اعلام اسامی 

خواهد بود.
دستور جلسه : 1- گزارش هیات مدیره و بازرس 2- انتخاب اعضای هیات مدیره 

3- انتخاب بازرسان 4- تعیین تکلیف فروش و یا حفظ سهام بورس کالای ایران
کارکنان فولاد آذربایجان گذاری  شرکت تعاونی سرمایه 

تاریخ انتشار 1404/7/21
خ ش 1404/7/21

گهی برگزاری مجمع عمومی   آ
 فوق العاده کانون بازنشستگان 

تامین اجتماعی شهرستان گلپایگان
 به اطلاع کلیه بازنشستگان تامین اجتماعی 
می رساند جلسه برگزاری مجمع عمومی فوق 
العاده کانون بازنشستگان در مورخه 1404/8/17 
روز شنبه درمحل کانون واقع در خیابان فروردین 
از ساعت 8 صبح الی 11 صبح همان روز برگزار 

می گردد.
حضور سروران گرامی بازنشسته واجد شرایط 

الزامی می باشد.
دستور جلسه :

1- انتخاب هیات مدیره و بازرسین
2- گزارش عملکرد دوره قبل هیات مدیره و 

بازرسین
 کانون بازنشستگان تامین اجتماعی 
گلپایگان شهرستان 
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سعید سبحانی
تحلیلگر حوزه روابط بین‌الملل 

ادامه از صفحه اول
در مقابل، وال استریت و بازارهای سرمایه 
در آمریکا کورسوی امیدی برای رسیدن 
کنون  طرفین به توافق تجاری داشتند و ا
بار دیگر در شوک ناشی از بیانیه ترامپ 

به سر می‌برند. 
گسترده  و  ر  پایدا این مناقشه 

است 
نکته سوم، معطوف به دامنه و ابعاد 
تأثیر  و  آمریکا و چین  جنگ تجاری 
آن بر دیگر بازیگران همراه یا مخالف 
واشنگتن در نظام بین‌الملل است. 
بدون شک بازیگرانی مانند اتحادیه 
کشورهای حوزه آمریکای  اروپا، هند، 
شمالی و مرکزی و ...تحت تأثیر دور 
تازه‌ای از جنگ تجاری آمریکا و چین 
قرار خواهند گرفت زیرا طرفین بر وضع 
تحریم‌های ثانویه علیه کشورهای همراه 

با طرف مناقشه اصرار دارند. 
گر جنگ تعرفه‌ای آمریکا و چین محدود  ا
به وضع تحریم‌های اولیه علیه این دو 
بازیگر) در قبال یکدیگر( بود تأثیر جهانی 
کاهش  نیز به‌طور طبیعی  نبرد  این 

کرد. پیدا می‌
 اما با توجه به اصل یارگیری در جنگ  

تجاری که از ابتدا موردتوجه هر دو طرف 
بوده، قطعا طی روزها و هفته‌های آتی 
شاهد تأثیرات کوتاه‌مدت و میان‌مدت 
جنگ تعرفه‌ای واشنگتن -پکن بر دیگر 
بازیگران اصلی و فرعی حوزه تجارت جهانی 

خواهیم بود. سازمان تجارت جهانی نیز 
گری  در چنین شرایطی قدرت تنظیم 
معادله به سود اهداف تعبیه شده در  
عرصه تجارت جهانی را از دست خواهد 
گونه‌ای  داد زیرا قدرت اقتصادی طرفین به‌

که قوانین و ثوابت تجاری  زیاد است 
کنونی را تحت تأثیر قرارمی  در دنیای 
دهد. از آثار وضعی جنگ تجاری آمریکا 
 و چین، دخیل شدن دوباره بازیگران

این  ) متحدان تجاری طرفین( در 

مناقشه است.
که   گفته است   رئیس‌جمهور آمریکا 
در حال بررسی افزایش »شدید« و 100 
کالاهای چینی  درصدی  تعرفه‌ها بر 
است؛ اقدامی که می‌تواند جنگ تجاری 
تلافی‌جویانه‌ای را که پیش‌تر با دیپلماسی 
طولانی‌مدت متوقف شده بود، بار دیگر 
شعله‌ور کند.بدون شک چینی‌ها نیز در 
گدار به آب نزده‌اند! پکن با  این مناقشه بی‌
گیری از تجربه جنگ تجاری با آمریکا  بهره‌
 در دور نخست حضور ترامپ در قدرت
2020 میلادی(  2017 تا  ) سال‌های 
که از سیاست‌های ضد  نشان داده 
دامپینگ، اقدامات متقابل تعرفه‌ای 
تی  ا ر د صا ی  یت‌ها د و محد ضع  و و 
که با آمریکا همراهی  علیه بازیگرانی 
کنند به بهترین نحو در مواجهه  می‌
با نبرد اقتصادی واشنگتن استفاده 
کند. همین مسئله سبب شده تا  می‌
برخی استراتژیست‌های ارشد اقتصادی 
حزب جمهوری‌خواه نیز به ترامپ در 
خصوص تشدید مناقشه تجاری با چین 
کنون از  هشدار دهند. این هشدارها تا
سوی کاخ سفید جدی گرفته نشده اما 
مسلما در آینده‌ای نزدیک تأثیر خود 
را بر شاخصه‌های اقتصاد داخلی در 

گذاشت.  ایالات‌متحده خواهد 

لرزش بازارهای جهانی 
گهانی این پیام، بازارهای مالی  انتشار نا
جهانی را لرزاند و شاخص اس‌اندپی ۵۰۰ 
که متوسط وزنی شاخص   )500 S&P(
قیمت سهام ۵۰۰ شرکت بزرگ آمریکا را 
کند با ۲ درصد کاهش، بزرگ‌ترین  ثبت می‌
کنون را  افت یک‌روزه از آوریل گذشته تا
گذاران به بازارهای  تجربه کرد.سرمایه‌
امنی چون طلا و اوراق قرضه آمریکا 
خ برابری دلار در برابر  روی آوردند و نر
کاهش یافت. ارزهای خارجی عمده 
 قیمت هر اونس طلا با جهش ۳۰ دلاری
بار دیگر از مرز ۴ هزار دلار فراتر رفت.
چین روز پنج‌شنبه پنج عنصر جدید 
و فناوری‌های خاص را به فهرست 
محدودیت‌های صادرات خود اضافه 
کرد و از تولیدکنندگان خارجی که از مواد 
کنند خواست تا از  چینی استفاده می‌

کنند. این قوانین پیروی 
درهرحال، جنگ تجاری میان آمریکا 
و چین دوباره شعله‌ور شده و دامنه آن 
نیز هرگز به دو طرف اصلی مناقشه ختم 

نخواهد شد. 
در چنین شرایطی باید در انتظار کنشگری 
خلاقانه چینی‌ها در بازتعریف صحنه 
کنونی و حرکت به‌سوی یک منازعه 

پایدار تجاری با آمریکا باشیم. 

کامل  که با شعار »نابودی  بنیامین نتانیاهو 
حماس« امید داشت بقای سیاسی خود را به 
کنون در مقابل  طولانی شدن جنگ پیوند دهد، ا
واقعیتی انکارناپذیر قرارگرفته است: توافق برای 
آتش‌بس، که بیش از هر چیز از سوی افکار عمومی 
در اراضی اشغالی مطالبه شد، نه نجات‌بخش، بلکه 
کرده است.  حکم خروج فوری او از قدرت را صادر 
داده‌های افکارسنجی‌های اخیر، به‌ویژه نتایج حاصل 
از رصدخانه‌های اراضی اشغالی ازجمله مؤسسه 
به‌اصطلاح دموکراسی برای اسرائیل  )IDI(، نشان 
کامل به ضرر  که معادله آتش‌بس به‌طور  می‌دهد 
نخست‌وزیر تغییر مسیر داده است.نتایج آخرین 
نظرسنجی‌ها، تضاد فاحشی را میان ایدئولوژی 
کم  گرایی حا جنگ‌طلبانه جناح‌های تندرو و واقع‌
بر جامعه جعلی مستقر در اراضی اشغالی  آشکار 

می‌سازد. در آستانه آتش‌بس ، بیش از دوسوم 
کنان اراضی اشغالی ، بسته  )حدود ۶۶ درصد( از سا
شدن پرونده جنگ غزه را ضروری می‌دانستند. از 
یک‌سو ، این اجماع عمده، ریشه در نگرانی حیاتی 
اسرای صهیونیست داشت.  بابت سرنوشت 
که حماس قدرتمندانه ازآن‌جهت  برگ برنده‌ای 
تحمیل آتش‌بس بر دشمن صهیونیستی استفاده 
کنان اراضی اشغالی  )اعم  کثریت قاطع سا کرد. ا
از یهودی و عرب(، حفظ جان صهیونیست‌های 
اسیر را بر ادامه عملیات ایدئولوژیک برای محقق 
ساختن اهداف نظامی غیرقابل‌دسترس، اولویت 
بخشیدند.از همان هفته‌های گذشته مسجل بود 

که این تغییر رویکرد عمومی، ابزار اصلی نتانیاهو 
برای حفظ جایگاهش را خنثی کرده است. او دیگر 
نمی‌توانست  با وعده دستاوردهای نظامی بزرگ، 
نارضایتی عمومی از طولانی شدن جنگ را مدیریت 
کنان اراضی اشغالی خودشان برای  کند؛ زیرا سا
پایان دادن به آن، سیگنال روشنی ارسال کردند.

ح آتش‌بس را برای نتانیاهو  مهم‌ترین عاملی که طر
کند، پایان یافتن پوشش امنیتی  به سم تبدیل می‌
که صدای  ناشی از وضعیت جنگی است. زمانی 
انفجارها فروکش کند، افکار عمومی بی‌درنگ تمرکز 
کتبر  خود را به سمت مسئولیت اصلی فاجعه ۷ ا
کرد. ) بر ای رژیم صهیونیستی( معطوف خواهد 

کتبر به‌خودی‌خود  تشکیل کمیته تحقیق هفتم ا
می‌تواند تبدیل به پاشنه آشیل ماهوی نتانیاهو 
کنونی رژیم صهیونیستی شود چنانچه  کابینه  و 
در زمان جنگ 33 روزه سال 2006 میلادی نیز 
تشکیل کمیته بررسی جنگ با حزب‌الله، تبدیل به 
دستمایه‌ای برای خروج ایهود اولمرت، نخست‌وزیر 
اسبق رژیم اشغالگر قدس از قدرت شد. بر اساس 
کن در اراضی  کثریت مطلق سا ارزیابی‌های IDI، ا
که نتانیاهو  اشغالی  )حدود ۶۶ درصد( معتقدند 
باید شخصا بابت شکست‌های امنیتی و اطلاعاتی 
پیش از آن روز سهمگین پاسخگو باشد. این امر به 
دو بخش حیاتی تقسیم می‌شود که آینده سیاسی 

او را به‌طور کامل تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.
از  فشار برای استعفای آنی: نزدیک به نیمی 
پاسخ‌دهندگان )۴۵ درصد(، بقای نتانیاهو را 
کابینه  در همان حین جنگ  ناممکن  در رأس 
گیری فوری او هستند.  کناره‌ دانسته و خواستار 
درصد قابل‌توجهی دیگر نیز) قبل از انعقاد پیمان 
آتش‌بس( نیز اعلام کردند  هرچند استمرار رهبری او 
کنند، اما خروج  را تا آخرین لحظه جنگ تحمل می‌
او را بلافاصله پس از توقف رسمی درگیری‌ها قطعی 
کنان  می‌دانند.درمجموع، بیش از ۶۴ درصد از سا
اراضی اشغالی ، نتانیاهو را شایسته ماندن در قدرت 
نمی‌دانند. او با توقف جنگ، زمان‌بندی موردنظر 
خود برای خریدن فرصت را ازدست‌داده است؛ زیرا 
کنان اراضی اشغالی  خواهان رسیدگی قضائی و  سا

سیاسی از  همان لحظه توقف درگیری هستند.

پایان آتش‌بس در جنگ تجاری آمریکا و چین 

اژدهای زرد  آرزوهای ترامپ را می‌بلعد 

سندی بر شکست راهبردی نتانیاهو در نوار غزه 

گیری از تجربه جنگ تجاری با آمریکا نشان داده که از سیاست‌های ضد دامپینگ، اقدامات متقابل تعرفه‌ای و وضع محدودیت‌های  پکن با بهره‌
کند کنند به بهترین نحو در مواجهه با نبرد اقتصادی واشنگتن استفاده می‌ صادراتی علیه بازیگرانی که با آمریکا همراهی می‌


